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בברכה,
פרופ' יעקב הרט

נשיא

דבר הנשיא

אני מברך אתכם על קבלתכם והצטרפותכם לאלפי הסטודנטים שלנו ומודה 
לכם על הבחירה ללמוד במכללה האקדמית נתניה, אשר דורגה במקום 

הראשון בשביעות הרצון על ידי הסטודנטים.

המכללה האקדמית נתניה הינה מוסד בעל מוניטין לאומי ובינלאומי ומזה 
28 שנים מכשירה את דור העתיד בתחומים מגוונים בהם, הייטק, בריאות, 

משפטים, נדל"ן ועוד. 

אני סמוך ובטוח כי בהצטרפותכם לשורותינו תיהנו גם אתם מתנאי הלמידה 
הטובים בישראל, מהרחבת הדעת, המחשבה והיכולת, מלמידה מעוררת 
השראה, מסגל מרצים בעלי שם עולמי, מחוויית לימוד מעשירה ומתקדמת 

ומקמפוס מרהיב ביופיו. 

אני מאחל לכם הצלחה בדרככם הסטודנטיאלית, המהווה את ראשית סלילת עתידכם המקצועי ומתחייב, 
בשמי ובשם כלל אנשי הסגל והמנהלה, לעמוד לרשותכם ולספק לכם כל שיידרש להצלחתכם!

מתקבלים ומתקבלות יקרים, 
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אנו מאחלים לך הצלחה בלימודים. נשמח לראותך בשנים הבאות בין כותלי המכללה, 
ונעשה כל מאמץ להעניק לך השכלה אקדמית ראויה.

הערה חשובה! תלמידים החייבים בקורס אנגלית טרום בסיסי ישלמו שכר לימוד נוסף, אשר ייגבה
באמצעות הוראת קבע. כמו כן יחויבו התלמידים לרכוש ספר לימוד לקורס זה כאמור במדריך ההרשמה.

את כל האמור לעיל יש לבצע עד למועד הנקוב במכתב קבלתך שנשלח לצד חוברת זו

דף הנחיות למתקבל למכללה האקדמית נתניה
לשנת הלימודים תשפ"ה

איחולינו על קבלתך ללימודים במכללה האקדמית נתניה.
לתשומת לבך מס' הודעות: עד לפתיחת שנת הלימודים יופנו אליך הודעות נוספות. לפיכך, נבקשך להודיענו 

על כל שינוי בפרטיך האישיים כגון: כתובת, מס' טלפון וכד'.

תשלום המקדמה ע”ח שכר הלימוד לשנה"ל תשפ"ה 2,800 ש"ח.

מידע נוסף בנושא שכר לימוד מופיע בעמוד שכר הלימוד באתר האינטרנט של המכללה.

את ביצוע תשלום המקדמה ניתן לעשות בכמה אופנים כמפורט להלן:
באתר המכללה בעמוד תשלום מקדמה. לתשומת ליבכם, הכניסה לעמוד זה מתאפשרת למתקבלים בלבד  .1

ובו יש להזין את מספר תעודת הזהות לאחר קבלתכם.  
כרטיס אשראי - בפנייה טלפונית ליועצים האקדמים.  .2

בהעברה בנקאית- בנק לאומי )10(, סניף 744 )מרכז עסקים השרון(, לחשבון 23260086 ע"ש  .3
המכללה האקדמית נתניה. חובה לציין מספר ת.ז של הסטודנט בעת ההעברה.  

sl@netanya.ac.il :לשלוח את אישור העברה למייל  
את ההעברה יש לבצע בשקלים באמצעות האפליקציה הבנקאית שלך.   .4

במזומן- במסירה למדור שכר לימוד )ככל שהנחיות משרד הבריאות מאפשרות קבלת קהל(.  .5

https://www.netanya.ac.il/%d7%a9%d7%9b%d7%a8-%d7%9c%d7%99%d7%9e%d7%95%d7%93/
mailto:sl%40netanya.ac.il?subject=%D7%90%D7%99%D7%A9%D7%95%D7%A8%20%D7%AA%D7%A9%D7%9C%D7%95%D7%9D%20%D7%9E%D7%A7%D7%93%D7%9E%D7%94
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סטודנטים יקרים, 
ברכות לרגל קבלתכן/ם ללימודים אקדמאיים במכללה האקדמית נתניה. דף מידע זה מכיל מידע חשוב 

ביותר המשפיע על זכאותכם לתואר. נא קראו המידע היטב ופעלו לפי ההוראות המפורטות. אנא אל 
תהססו לבקש מאיתנו הסברים נוספים.

בהתאם להחלטת המועצה להשכלה גבוהה )המל"ג( כל הסטודנטים לתואר ראשון נדרשים להגיע לרמת 
פטור בשפה האנגלית כתנאי לקבלת התואר. החלטה זו מחייבת את כל האוניברסיטאות והמכללות 

בישראל המוכרים ע"י המועצה להשכלה גבוהה.

קיימים ארבעה קורסים ללימוד השפה האנגלית: קורס טרום בסיסי, קורס בסיסי, קורס מתקדמים א' וקורס 
מתקדמים ב'. על מנת להיות זכאים לתואר, על הסטודנטים לסיים בהצלחה לימודי אנגלית עד לרמת 

מתקדמים ב' לפי סדר הקורסים שפורט, אלא אם כן קיבלו פטור מחלק או מכל הקורסים עפ"י הטבלה להלן:

סטודנטים שנבחנו בבחינת אמירם ידאגו שתוצאת המבחן תגיע למכללה ישירות מהמרכז לבחינות 
והערכה עד שבועיים מיום תחילת הסמסטר. ציוני אמירם לא יתקבלו ישירות מהסטודנט. סטודנטים 

שלא נבחנו באמיר"ם או פסיכומטרי יצטרכו ללמוד את ארבעת הקורסים המפורטים בטבלה לפי הסדר 
המתואר, החל מקורס טרום בסיסי וכלה במתקדמים ב'. 

סטודנטים שקיבלו פטור מלא מתוקף ציון 134 ומעלה באמירם או פסיכומטרי עדיין מחוייבים לקחת שני 
קורסי תוכן באנגלית או קורס מתקדמים ב' וקורס תוכן.

יש להירשם לקורס המתאים בסמסטר א שנה א על מנת שלא לעכב זכאות לתואר.

יש להירשם לקורס:ציון אמירם/פסיכומטרי אנגלית

טרום בסיסי. סטודנטים שלא נבחנו או קיבלו ציון עד 84
בסיסי. ציון בין 85 ל - 99 
מתקדמים א'.ציון בין 100 ל- 119 

מתקדמים ב' וקורס תוכן אחד באנגלית. ציון בין 120 ל- 133

ציון 134 ומעלה – פטור.

אין צורך בקורסי ההכשרה שפורטו, אך עדיין חובה 
לקחת שני קורסי תוכן כלשהם הנלמדים באנגלית 

)לדוגמא: קורס משאבי אנוש המועבר באנגלית(, או 
קורס מתקדמים ב' וקורס תוכן כלשהו באנגלית.

לימודי חובה באנגלית – דף מידע לסטודנט חדש



netanya.ac.il | 580242451 רח׳ האוניברסיטה 1, נתניה 4223587 | טל׳: 8607777 )972-9( | ע.ר

6

שאלות ותשובות חשובות

צוות המחלקה לאנגלית

קורסי תוכן  באנגלית
קורס תוכן באנגלית הוא קורס בנושא כלשהו המועבר בשפה האנגלית )זהו אינו קורס לימוד השפה אנגלית(. 
לדוגמא: ניהול משאבי אנוש המועבר באנגלית. סטודנטים שקיבלו פטור מלא מלימודי אנגלית לאחר שקיבלו 
ציון 134 ומעלה באמירם או בפסיכומטרי, עדיין מחוייבים ללמוד שני קורסי תוכן באנגלית. סטודנטים שלמדו רק 

קורס מתקדמים ב' עקב ציון 120-133 באמירם/פסיכומטרי, עדיין מחוייבים בקורס תוכן אחד באנגלית.
יש לפנות למזכירות בית הספר בו לומד הסטודנט לקבלת פרטים והרשמה לקורסי התוכן.

גב' ורוניקה רכטצ'יד,
מנהלת אדמיניסטרטיבית

טל. 09-8607436
english@netanya.ac.il :מייל

גב' חנה זוסין מלבסטי,
מנהלת אדמיניסטרטיבית 

טל. 09-8607830
 english@netanya.ac.il :מייל

ד"ר טל זרנקין,
ראש היחידה ללימודי אנגלית

טל. 09-8607436
english@netanya.ac.il :מייל

צוות היחידה ללימודי אנגלית ישמח לעזור לכם/ן בכל פנייה:

1. האם ציון הקורס באנגלית נכלל בממוצע?
ציון אנגלית בקורס מתקדמים ב' עליו מתקבלות שתי נקודות זכות נכלל בממוצע התואר.  

קורסי התוכן באנגלית עליהם ניתנות נקודות זכות גם הן נכללים בממוצע התואר.  
קורסי טרום בסיסי, בסיסי ומתקדמים א לא נכללים בממוצע התואר.  

2. האם קורסי האנגלית הינם בתשלום בנוסף לעלות התואר?
קורס טרום בסיסי ובסיסי כרוכים בתשלום בנוסף לתשלום עבור לימודי התואר,  

ואינם מקנים נקודות זכות לתואר. קורס מתקדמים א אינו כרוך בתשלום ואינו מקנה נקודות זכות לתואר.  
קורס מתקדמים ב' אינו כרוך בתשלום נוסף והוא מקנה 2 נ"ז אקדמיות.   

3. מתי נרשמים לקורס הראשון באנגלית?
סטודנטים ברמת טרום בסיסי חייבים להתחיל את לימודי האנגלית  

החל מהסמסטר הראשון ללימודיהם כדי שסיום התואר לא יתעכב בשל לימודי אנגלית.  

4. האם אפשר ללמוד את קורסי האנגלית במקום אחר?
כאמור, ניתן לקבל פטור מקורסי הכשרה באנגלית, אך ורק על בסיס ציון במבחן הפסיכומטרי או במבחני  

אמיר/אמירם. כמו כן, סטודנטים שהחלו את לימודיהם לתואר הראשון במוסד אקדמי מוכר אחר ועברו  
למכללה האקדמית נתניה במהלך הלימודים, יוכרו להם קורסים באנגלית שסיימו בהצלחה  

)ציון 60 ומעלה( במוסד האחר.   
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יתרת תשלומי שכר הלימוד
 

בהמשך לתשלום המקדמה יש להסדיר את יתרת תשלומי שכר הלימוד עד למועד החיוב 
הראשון – 10/10/24.

אי הסדרת התשלומים במועדם עלול לגרור אחריו חסימת גישה לאתר האינטרנט, אי מסירת תכנית 
לימודים אישית, חסימת גישה לפורטל הסטודנט ואובדן הזכות להבחן או לקבל ציונים, אישורים

ו/או תעודות.
 

יתרת תשלומי שכר הלימוד )בקיזוז המקדמה( ייגבו ב-10 לכל חודש החל מ- 10/10/24
את תשלומי שכר הלימוד ניתן לבצע באמצעות חלוקה לתשלומים באמצעות הרשאה לחיוב חשבון בנקאית 

או כרטיס אשראי.
 

תשלום במזומן לכל השנה יזכה בהנחה של 2% עד תאריך 15/11/2024
 

שיטות התשלום העומדות לרשות המשלמים הינן:
הוראת קבע באשראי - שלא תופס מסגרת )מומלץ ביותר( .1

הרשאה לחיוב חשבון  - ניתן להקים באמצעות אפליקצית הבנק, .2
קוד מוסד 25800, ללא הגבלת סכום  

העברה בנקאית - לבנק לאומי )10( סניף 744 )מרכז עסקים השרון( .3
חשבון 23260086  ע"ש המכללה האקדמית נתניה  

מזומן - ניתן לשלם במזומן עד ₪6,000 בשנה. .4
 

תשלומים נוספים לחייבים
קורס אנגלית טרום/ בסיסי ומתקדמים א': בסך 900 ₪ לקורס שייגבו במקביל לתשלומי שכר הלימוד 

השוטפים החל מ-01/01/24, נדרש לרכוש ספר לימוד באופן עצמאי.
עלות בחינת פטור 300 ₪.

קורס הכנה במתמטיקה לפי בתי הספר:
מדעי המחשב ומתמטיקה: 1,800 ₪

ניהול מערכות בריאות: 700 ₪, בחינת פטור 250 ₪
ניהול מערכות מידע: 700 ₪

מנהל עסקים: 400 ₪
 

תשלום לשנה עבור חברות באגודת הסטודנטים בסך 180      ₪ ייגבה בתשלום אחד ב- 10/11/24
 

* סכום ההנחה משתנה בהתאם להפרשי ההצמדה עד למועד התשלום בפועל. תשלום מלוא שכר לימוד 
לאחר המועד הנקוב לא יזכה את הסטודנט בהנחה.
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מלגות
 

המכללה האקדמית נתניה וקרנות חיצוניות שותפות מעניקות מדי שנה מגוון מלגות והנחות למימון שכר 
הלימוד על מנת לאפשר לכם ללמוד בראש שקט, לממש את כישוריכם, להצליח ולהגשים את חלומותיכם.

 
המידע המופיע כאן מיועד לסייע לכם להיחשף למלגות הפנימיות שלנו וכן למלגות של מיטב הגופים 

החיצוניים, העומדים לרשותכם למימון לימודיכם, בתקווה שהמידע יקל עליכם.
אנו מאחלים לכם חוויה לימודית מדהימה והצלחה רבה.

* לשאלות ובירורים בעת הרשמתכם ניתן לפנות ליועצים האקדמיים שלכם.

מענק צה"ל- פיקדון
לידיעת הסטודנטים משוחררי צה"ל - ניתן לשלם את שכר הלימוד מכספי הפיקדון באמצעות שובר אשר 

יונפק על-פי בקשת הסטודנט במדור שכר לימוד.
לתשומת לבכם, על-פי החוק, בכל מקרה של החזר כספים עקב הפסקה או ביטול לימודים, על מוסד 

הלימודים להחזיר את כספי הפיקדון שנמשכו בגין הלימודים ישירות לבנק שבו מתנהל הפיקדון של התלמיד 
)החייל המשוחרר(. בשום מקרה לא יוחזרו כספי הפיקדון לחייל המשוחרר עצמו.

מלגות פנימיות
המכללה מעניקה מדי שנה מגוון מלגות והנחות למימון שכר הלימוד על מנת לאפשר לסטודנטים לקבל סיוע, 

ללמוד בראש שקט, לממש את כישוריהם, להצליח ולהגשים את חלומותיהם לפי קרטריונים מסויימים.

מלגות חיצוניות
הלומדים לתואר ראשון יכולים לפנות לקרנות החיצוניות הרבות ששותפות למכללה. הקרנות מעניקות 
מלגות שכ"ל לסטודנטים הראויים לכך על סמך זכאותם הכלכלית, הישגיהם, מקום מגוריהם ותרומתם 

לחברה ולביטחון המדינה.

פרטים נוספים ניתן לקבל בעמוד המלגות באתר <

https://www.netanya.ac.il/wp-content/uploads/2021/10/עלון-מלגות-18.10.pdf
https://www.netanya.ac.il/wp-content/uploads/2021/10/עלון-מלגות-18.10.pdf
https://www.netanya.ac.il/wp-content/uploads/2021/10/עלון-מלגות-18.10.pdf
https://www.netanya.ac.il/wp-content/uploads/2021/10/עלון-מלגות-18.10.pdf
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סטודנט אשר נרשם למכללה, ומסיבות כלשהן החליט שלא ללמוד בשנת הלימודים תשפ"ה יודיע על כך  .1
reg@netanya.ac.il :למדור רישום  

מועד הפרישה ייחשב המועד שבו התקבלה ההודעה ואושרה על ידי מדור רישום.   
)הודעה טלפונית אינה נחשבת כהודעה על הפסקת לימודים רק הודעה בכתב שנתקבלה בפועל   

במדור רישום תחשב לעניין זה(.  

סטודנט שיודיע על ביטול הרשמתו או על הפסקת לימודיו:
עד 23/11/24 יחוייב בגובה המקדמה ששולמה ע"ח שכר הלימוד.  •

החל מ- 24/11/2024, יחוייב בשכר לימוד ובכל התוספות הנלוות עבור שנת לימודים מלאה.  •
בתואר השני - על כל התואר.  

ביטול לימודים .2
ביטול הלימודים ע"י הסטודנט לאחר ששילם את המקדמה גורם עוול למועמד שיכול היה  

להתקבל למכללה ונדחה עקב חוסר מקום. המשמעות הנה אובדן שכר לימוד של שלוש שנים למכללה  
מחד גיסא, וגרימת עוול לתלמיד שנדחה מאידך גיסא, לכן לפני תשלום מקדמת שכר הלימוד  

חשוב היטב ושלם את המקדמה, רק אם אתה בטוח והחלטי בכוונתך ללמוד במכללה.   

החזר דמי הרשמה .3
הטיפול בהרשמה כרוך בעלויות מרובות של כוח אדם ומחשוב, דמי ההרשמה הינם ₪350,  
לפיכך חשוב היטב לפני שאתה נרשם, כי כאמור דמי ההרשמה אינם מוחזרים בשום מקרה.  

סטודנטים שיודיעו על הפסקת לימודים/הקפאה, 21 יום לאחר תחילת הלימודים, לא יהיו זכאים  .4
להחזר כספי, ואף יחויבו בשכר לימוד ובכל התוספות הנלוות עבור שנת לימודים מלאה.  

הקפאת לימודים .5
סטודנט במהלך לימודיו לתואר הראשון או השני, המבקש להקפיא לימודיו במכללה, יגיש בקשה בכתב  

למדור רישום או למזכירות החוג. תקופת הקפאת הלימודים בתכניות לתואר הראשון לא  תעלה על  
שתי שנות לימוד, ובתכניות לתואר שני לא תעלה על שנת לימודים אחת. סטודנט שאושרה לו  הקפאת  

לימודים, ואשר טרם החל בלימודיו, יידרש לשלם את המקדמה על חשבון שכר הלימוד.  

נוהל ביטול/הפסקה/הקפאה
וחידוש לימודים תשפ"ה
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חידוש לימודים .6
סטודנט אשר בקשתו להקפאת לימודים אושרה, והוא מבקש לחדש לימודיו, יפנה את  

בקשתו בכתב למדור רישום במכללה לא יאוחר מחודש יולי. סטודנט שהקפיא את לימודיו ומחדש אותם,  
יחולו עליו דרישות המכללה התקפות בשנה שבה יחדש את לימודיו.  

סטודנט שהקפיא את לימודיו ובתום שנת ההקפאה החליט לבטל את הרשמתו, יחולו עליו ההחזרים   
הכספיים על פי מועד ההקפאה.   

סטודנט אשר יפסיק את לימודיו במכינה הקדם אקדמאית עד שבעה ימים מתחילת המכינה,  .7
יחויב ב- 10% מגובה שכר הלימוד. המפסיק לימודיו לאחר שבעה ימים לא יהיה זכאי להחזר כספי.  

 
סטודנט או מועמד שלא יודיע על הפסקת לימודיו בכתב, כמצוין מעלה ייחשב כסטודנט פעיל עד סוף  .8

השנה ויחויב בשכר לימוד מלא! במקרים חריגים ומיוחדים, שבהם הפסקת הלימודים נובעת  

מנסיבות של כוח עליון, יהיה התלמיד רשאי לפנות בכתב להנהלת המכללה ולבקש החזר חלקי  
של שכר הלימוד. ועדה מטעם ההנהלה תשקול את הבקשה לגופה, והחלטתה תהיה סופית.  

הוועדה תתכנס במהלך החודש הראשון של שנת הלימודים ותמסור את החלטותיה תוך שלושה שבועות  
ממועד כינוסה.  

לבית המשפט בתל אביב יפו תהא הסמכות הייחודית והבלעדית לדון בכל סכסוך ומחלוקת שיתגלעו בין  .9
הלקוח לבין המכללה.  

* פתיחת תוכניות הלימודים מותנית במספר נרשמים.
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מדריך כניסה לסטודנט חדש,
הסבר התחברות לפורטל המכללה ולמודל

1

2

הכנסו דרך
GOOGLE CHROME

הכנסו לאתר
מכללת נתניה
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5

4

הכנסו 
ללינק
הנ”ל

הקישו מספר
תעודת זהות

12
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7

במידה ובחרתם
במסרון, תתבקשו

להקליד את 
הקוד שקיבלתם 

SMSב

13
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המשיכו
לעמוד סטודנטים

הכנסו
לפורטל

הסטודנטים

14
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לחצו על “השיעורים שלי”, בחרו בשנה
והסמסטר הרלוונטיים, ולאחר מכן מתחת לשם 
”MOODLE הקורס הרצוי לחצו על על “לאתר

באתר המודל נמצא כל החומר הלימודי.
ניתן לצפות בהקלטות, מצגות, סילבוסים

ולהצטרף לשיעורים המתקיימים בזום

11

לחיצה על החץ  
תפתח בפניכם
את כל סרטוני 
הקורס לצפיה

10

15
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ניתן לבחור
שיעור מוקלט

לבחירה

16
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בכל שאלה/בעיה בכניסה לפורטל,
ניתן לפנות למדור מחשוב 

בטלפון: 09-8607790 
Help@netanya.ac.il :או במייל

שיהיה לכם בהצלחה!

17
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טלפונים חשובים
ליצירת קשר עם המדורים השונים יש לחייג 09-8607777
ולאחר מכן יש לבחור את השלוחות בהתאם למפורט מטה:

שלוחה   מדור
1מרכז מידע למועמדים + חדשים

2מדור רישום + קבלה

3מדור שכר לימוד

6מכינה קדם אקדמית

7מדור בחינות

8ספריה

0מזכירות כללית / מרכזיה

09-8607722אגודת הסטודנטים

תת-שלוחהשלוחה 5 מזכירויות תואר ראשון
51מזכירות משפטים

52מזכירות מנהל עסקים

53מזכירות מדעי המחשב והמתמטיקה

54מזכירות ניהול מערכות בריאות

55מזכירות מדעי ההתנהגות

56מזכירות ביטוח

57מזכירות בנקאות ושוק ההון

58מזכירות מערכות מידע

59אנגלית

תת-שלוחהשלוחה 4 מזכירויות תואר שני
41מזכירות מנהל עסקים

42מזכירות נדל"ן
43מזכירות ניהול מערכות בריאות

44מזכירות בנקאות ושוק ההון
45מזכירות משפטים / לימודי משפט

46מזכירות תקשורת
47מזכירות התנהגות ארגונית
48מזכירות ניהול בגרונטולוגיה
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לוח זמנים אקדמי
שנה"ל תשפ"ה - תשפ"ו, 2024-2025 

תחילת שנת הלימודים תשפ"ו 2.11.2025
הערות חשובות:

ייתכנו שינויים בלו"ז בהתאם למצב הבטחוני ולשיקולי הנהלת המכללה.  .1
פתיחת שנה - בחלק מבתי הספר יתקיימו ימי היכרות והתמצאות לתלמידי שנה א' בשבוע/שבועיים שלפני  .2

תחילת שנת הלימודים. הודעה תצא מהמזכירות.   
אירועי פתיחת שנה"ל של אגודת הסטודנטים ייערכו בשבוע הראשון ללימודים, הודעה תצא מהמזכירות.  

בכל סמסטר יינתנו שיעורי השלמה פרונטליים או מקוונים במידת הצורך. .3
בסמסטר ב'- בערב יום הזיכרון לשואה ולגבורה הלימודים יסתיימו בשעה 18:00  .4

ביום הזיכרון לשואה ולגבורה תתקיים עצרת זיכרון בין השעות 10:00-11:00. בשעה זו לא יתקיימו לימודים.  
בערב יום הזיכרון לחללי צה"ל תתקיים עצרת זיכרון בין השעות 11:00-12:00. בשעה זו לא יתקיימו לימודים  

הלימודים יסתיימו  בשעה 18:00.  
סמסטר קיץ - יהיה בתוך טווח התאריכים שצוינו לעיל, אך משכו משתנה בהתאם למסלול הלימודים.  .5

ייתכנו בחינות גם במהלך סמסטר קיץ.  
בערב תשעה באב הלימודים יסתיימו בשעה 16:00.   

טקסי בוגרים יתקיימו מידי יום בשבוע שמתחיל ב-8.6.25 ועד 12.6.25,  .6
הזמנות לבוגרים תישלחנה ע"י המזכירות.  

יום א', ב' חשוון תשפ"ה, 3.11.24תחילת סמסטר א' )ראה הערה מס' 2(

יום א', כ"ח כסליו תשפ"ה, 29.12.24חופשת חנוכה

יום א', ב' שבט תשפ"ה, 31.1.25היום האחרון לסמסטר א'

יום א', ב' אדר תשפ"ה,  2.3.25תחילת סמסטר ב' )ראה הערה מס' 4(

חופשת פורים
מיום ה', י"ג אדר תשפ"ה, 13.3.25

ועד יום א', ט"ז אדר תשפ"ה, 16.3.25 )כולל(

יום ב', ט' ניסן תשפ"ה, 7.4.25 יום אחרון ללימודים לפני חופשת פסח

יום א', כ"ב ניסן תשפ"ה, 20.4.25יום ראשון ללימודים לאחר חופשת פסח

יום הזיכרון ויום העצמאות
מיום ד', ב' אייר תשפ"ה, 30.4.25

  ועד יום ה', ג' אייר תשפ"ה, 1.5.25

חופשת חג שבועות
מיום א', ה' סיון תשפ"ה, 1.6.25 
ועד יום ב', ו' סיון תשפ"ה, 2.6.25

   יום א', י"ט סיון תשפ"ה, 15.6.25 יום אחרון לסמסטר ב'

ימי השלמה )לפי הצורך(
בין הימים ב’, כ’ סיון תשפ”ה, 16.6.25 
  ועד יום ו’, כ”ד סיון תשפ”ה, 20.6.25

יום א', כ"ד תמוז תשפ"ה, 20.7.25תחילת סמסטר קיץ )ראה הערה מס' 5(

יום א', ט' באב תשפ"ה, 3.8.25תשעה באב

חופשת ראש השנה
מיום ב', כ"ט אלול תשפ"ה, 22.9.25 

 ועד יום ד', ב' תשרי תשפ"ו, 24.9.25 )כולל(

חופשת יום כיפור
מיום ד', ט' תשרי תשפ"ו, 1.10.25 

  ועד יום ה', י' תשרי תשפ"ו, 2.10.25

חופשת סוכות
מיום ב', י"ד תשרי תשפ"ו, 6.10.25 

 ועד יום ג', כ"ב תשרי תשפ"ו, 14.10.25  כולל

יום ד', כ"ג תשרי תשפ"ו, 15.10.25 יום אחרון לסמסטר קיץ



3 2

תודה ובהצלחה 
בשנת הלימודים החדשה


